
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
Rīgā 

28.08.2024. Nr. RD-24-3888-lē 
 (prot. Nr. 126, 95. §) 

 
 

Par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam aktualizētā Rīcības plāna un 
Investīciju plāna 2024.–2026. gadam apstiprināšanu 

 
 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Ministru 

kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 3. un 73. punktu, ņemot vērā Rīgas domes 15.12.2021. iekšējo 
noteikumu Nr. 11 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu 
izstrādes kārtība” 22. punktu, Rīgas dome nolemj:   

 
1. Apstiprināt Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam aktualizēto Rīcības 

plānu un Investīciju plānu 2024.–2026. gadam.  
 
2. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas pārvaldei 

ievietot tīmekļvietnē www.riga.lv lēmumu par Rīgas attīstības programmas  
2022.–2027. gadam aktualizēto Rīcības plānu un Investīciju plānu 2024.–2026. gadam, kā 
arī apstiprinātos dokumentus.  

 
3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam piecu darba 

dienu laikā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un tīmekļvietnē 
www.rdpad.lv lēmumu par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam aktualizēto 
Rīcības plānu un Investīciju plānu 2024.–2026. gadam, kā arī apstiprinātos dokumentus.  

 
4. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi.  
 

 
 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 
 
 
Rubcova 67181074  


